MBaHoBcKkas obnacTb, MIBaHOBO
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Bcepoccuinckne copeBHoBaHua «bepeska» nocesiléHHble 3TP PCOCP MaTteBeeson 3.M. — 3awmnTtHuULe bnokagHoro JleHnHrpaaa

damunusa, nms

NoHunHa Jngna
fopyaToBa ApuHa
LlectakoBa KpuctuHa
Arynosa Agenus
KowmeHko Codobs
KapneHko MuneHa
Axywesa Japbs
XankoBa BepoHuka
ByTteHko Oapbs
BrnvHoBa Anuca
MBaHoxnHa AHacTtacus
CmunpHoBa Bnagucnasa
HasapoBa YnbsaHa
KykBa lNenares
Kyctaesa [apuHa
Tapvenaase HaHa
Makapuyk KapuHa
Hypraneesa EneHa
PomaHoBa Banepusa
NkcaHoBa Anbmupa
TioHsseBa KceHus
MpockokoBa AHacTacus
[(masyHoBa AnekcuHa
Kum Hukonb

MwuHnHa Japbs
KypouknHa Japbs
PoavHa ApuHa

lMon
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Paspsa
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsaa
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsaa
1 paspsg
1 paspsg
1 paspsa
1 paspsag
1 paspsa

[(MaBHbIN cyaba

[(MaBHbIN cekpeTapb

MHorobopbe

BospacTHasa rpynna - toHnopku 2012 r.p.

Mopoa
CraBpononb
Bonrorpan
Open

Mockea
Craspononb
Apocnaenb
BapHayn

Open
MakeeBka
MBaHoBO
LLiénkoBo
CaHkT-lNeTepbypr
[MeTpo3aBoack
MBaHoBO
LLlénkoBo
MBaHoBO
KpacHosipck
Bonrorpan
Mckos
KpacHosipck
Tyna

Tyna
CocHoBbii Bop
BnagueocTtok
CocHoBbin Bop
BnagusocTtok
KpacHosipck

Mporpamma KMC

TpeHep

Porosasi T.. Porosas E.U.
MawyTta A.Q , Ynctakosa O.A
BactokoBa E.W.

CecwnHa B.B.

Porosas T.U. Porosas E.WN.
JleoHoBa A.[l., TpeTbsakoBa K.A.
KypeHckas E.B., Nunyenko M.UA.
baxapea O.A.

PomanoBa O.[1.PomaHoBa K.1O.
Lnabenb O.C. Poibakosa A.C.
banbopoanHa E.B.

Yenakosa H.E.

Jlykuna N.P., Xaukesun4d A.B

YepHbliwkosa WN.A. Porosas T./. Porosas E.N.

banbopoawnHa E.B.

LHabenb O.C. Poibakosa A.C.
BHykoBa A. B.

Mawyrta A.9

ConpatoBsa .B AHgpusHoBa O.B
BHykoBa A. B.

MeaHkoBa C.B.3anueBa J1.B.
MeaHkoBa C.B.3anuesa J1.B.
Kytnaesa K.A.

CuHuybiHa U.A.

AHncnmoBa A.B.

CuHunubiHa U.A.

BHykoBa A. B.

YepHbiwkosa N.A. CCBK VMBaHoBO

BabaHosa A.C. CC1K VBaHOBO

O6pyu
30.200
29.700
29.450
28.400
28.500
26.600
27.600
26.250
26.300
25.700
24.450
23.700
25.100
24.250
24.600
25.050
24.350
25.950
20.050
22.300
21.450
23.800
20.000
20.100
19.250
19.000
19.500

Msy
29.550
29.250
28.750
28.150
25.700
28.200
25.350
25.850
27.550
27.050
26.500
26.450
24.350
26.000
25.700
23.800
24.100
23.750
26.250
22.850
24.700
18.600
22.800
20.200
21.000
21.650
20.300

4-8 anpens 2024 roga

Bynasbl
30.850
28.600
27.300
27.250
28.950
26.850
28.400
26.900
25.150
25.500
27.000
25.700
25.650
24.850
24.350
25.450
24.850
22.850
24.350
24.100
22.550
21.600
20.900
21.400
20.250
18.850
18.350

Cymma
90.600
87.550
85.500
83.800
83.150
81.650
81.350
79.000
79.000
78.250
77.950
75.850
75.100
75.100
74.650
74.300
73.300
72.550
70.650
69.250
68.700
64.000
63.700
61.700
60.500
59.500
58.150

MecTo
1
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